
BAY VIEW GRAND 
Marina Vallarta

RENTA
VACACIONAL

SEMANA/WEEKDÍA / DAYTEMPORADA /SEASON MES/MONTH

(Mayo a Nov / May to Nov)

(Dic. a Abril / Dec. to April)

2 Recamaras 2 Baños Completos 6 personas Tipo CondoMarina Vallarta

Alberca Seguridad 24 Hrs.  Estacionamiento
Asignado

Áreas Verdes

$265.- USD
$5,300.- MXN

$230.- USD
$4,600.- MXN

$320.- USD
$6,400.- MXN 

$1,860.- USD
$37,000.- MXN

$1,650.- USD
$33,000.- MXN

$2,240.- USD
$44,800.- MXN

$4,500.- USD
$90,000.- MXN

$3,360.- USD
$67,500.- MXN

-

Alta / High

Acceso A Playa

Baja / Low

Días Festivos /
Holidays

VISITA NUESTRA
PAGINA WEB

DISPONIBLE EN
AIRBNB

Cancha de Tenis GYM

e-mail: info@dcarealty.com +52 322 22 130 39


